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H-VENEIDEN MM-KILPAILUT HANGOSSA ELOKUUSSA 2008 
 
Isä Mitro toimii MM-kilpailujen suojelijana 
 
Suomen H-veneliitto ja Hangö Segel Förening järjestävät yhdessä H-veneiden 
maailmanmestaruuskilpailut Hangossa 2.–9.8.2008.  
 
Tulevana kesänä 50–60 H-venekuntaa taistelee maailmanmestaruustittelistä Hangossa, Suomen 
purjehduksen ”mekassa”. Samaisella kilpailuareenalla ratkottiin viime vuonna Louhi-veneiden 
maailmanmestaruudet. 
 
”Hangossa on hyvät rata-alueet, suotuisat tuuliolosuhteet ja erinomainen satama kaikkine 
palveluineen. Kilpailujen järjestäminen perinteisessä kesäkaupungissa palvelee niin kilpailevia 
joukkueita kuin myös heidän mukanaan tuomia huoltojoukkoja sekä yleisöä”, H-veneliiton 
puheenjohtaja Jyrki Lindström kertoo.  
 
Kilpailujen järjestelyt ovat hyvällä mallilla. Pääpiirteissään tehtävät on jaettu ja eri toimialueiden 
päälliköt valittu. Seuraavaksi siirrytään konkreettiseen työhön. 
 
”Nyt suunnitellaan fasiliteetteja sataman kisakylään ja neuvotellaan muun muassa vielä kilpailujen 
televisioinnista”, Lindström jatkaa. 
 
H-veneluokka on vuonna 1969 alkaneen historiansa saatossa kasvanut aktiiviseksi kilpailu- ja 
retkeilyveneluokaksi. Maailmanmestaruuskilpailuissa parhaiten menestynyt maa on ollut Tanska. 
Myös Saksassa ja Ruotsissa luokka toimii aktiivisesti. Suomessa purjehdittiin H-veneiden 
maailmanmestaruuksista viimeksi vuonna 2000 Helsingissä.  
 
Kiinnostusta MM-kilpailuihin osallistumiseen on ja Lindström uskookin MM-kilpailujen järjestämisen 
vaikuttaneen positiivisesti luokan kasvuun.  
 
”Suomalaiset venekunnat ovat kyselleet paljon osallistumismahdollisuuksista ja saattaa olla, että 
alkukesän kilpailut toimivat karsintakilpailuina MM-kisoihin. Olemme H-veneliitossa myös 
varautuneet hakemaan erivapautta ns. ylimääräisille isäntämaan venekunnille, jos kiinnostusta 
löytyy yli kiintiörajojen”, Lindström selvittää tyytyväisenä. 
 
H-veneliitto sekä H-veneiden maailmanmestaruuskilpailut esittäytyvät Vene08-messuilla Helsingin 
messukeskuksessa 8.–16.2.2008. Messuosasto on 1 B 26. Ammattilaispäivänä perjantaina 8.2. 
paikalla ovat H-veneliiton puheenjohtaja Jyrki Lindström sekä MM-kilpailujen lehdistöpäällikkö Soili 
Hirvonen.  
 
********* 
H-vene on suomalaisen Hans Groopin suunnittelema venemalli.  H-veneluokka Suomen suurin 
köliveneluokka. Veneitä on Suomessa noin 500, joista aktiiviisesti kilpailee 25–40 venettä. Vene on 
pituudeltaan reilu 8 metrinen ja 2,18 m leveä ja sitä purjehditaan kolmen hengen miehistöllä, 
jonka suurin sallittava yhteispaino on 300 kiloa.  
 
 
Lisätietoja www.h-boatworlds2008.com  
 
H-veneliiton puheenjohtaja Jyrki Lindström, puh. 0500-550 572, e-mail: jlind@planet.fi
Maailmanmestaruuskilpailujen lehdistöpäällikkö Soili Hirvonen, Jkpromo Oy, puh. 0400-837 583, 
email: soili.hirvonen@jkpromo.com  
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